
被害なし

　3.その他の被害

（具体的にご記入ください）

　2.人的被害
(組合員様,従業員様,ご家族)

死　　亡 ・ 行方不明 ・ 重　　傷

軽　　傷 ・ 程度不明 ・

　1.社屋の被害

ＴＥＬ ＦＡＸ

※該当箇所に○で囲んでください。

一部破損

床上浸水 ・ 床下浸水 ・ 被害なし

全　　壊 ・ 半　　壊 ・

貴社名
（組合員様名）

ご担当者名

ご住所

災害被害状況のご確認

拝啓
　平素は組合事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度の『令和2年7月豪雨』は、各地に大きな被害を残しておりますが、組合員様、従業員、
ご家族の皆様に被害はなかったでしょうか。
　組合の役職員一同、被害のないことを心より祈っておりますが、建物等の被害がございました
ら、下記の要領で組合までご連絡をお願いいたします。
　何かとお取り込みのところお手数をおかけしますが、ご記入いただきましたのち、組合事務所
までＦＡＸにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
（尚、被害のない場合はご返信の必要はありません。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

組合員各位

経済交流事業協同組合 行 ＦＡＸ：０６－６９９８－０３５２

2020 年 7 月 31 日

経済交流事業協同組合

TEL 06-6998-0351

FAX 06-6998-0352


